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Öppen information 

Pressmeddelande, måndagen den 22 juni 2026 
 
Softronic certifieras inom Microsoft Azure och stärker sin 
marknadsposition 
 
Softronic har tilldelats ”Migrate Enterprise Applications with Microsoft Azure 
Specialization (Modernizing Applications on Azure)”, en exklusiv certifiering som 
bekräftar vår djupa tekniska kompetens och dokumenterade erfarenheter att 
framgångsrikt migrera och modernisera verksamhetskritiska applikationer i Microsoft 
Azure. 
 
Microsoft Advanced Specialization är en kvalitetsstämpel som tilldelas partnerföretag som 
uppfyller högt ställda krav på expertis, leveransförmåga och verifierade kundresultat. 
Certifieringen bygger på oberoende revisioner och omfattande granskningar av både 
tekniska lösningar och genomförda projekt. 

- Vi är oerhört glada för den här certifieringen. Den är ett bevis på vårt teams höga 
kompetens och vårt fokus på att skapa verklig affärsnytta för våra kunder. Det stärker 
vår position som en trygg och strategisk partner i komplexa digitaliseringsresor, 
säger Mattias Flock, VD på Softronic. 

För kunder innebär certifieringen en ökad trygghet i valet av leverantör. Den signalerar att 
Softronic inte bara har djup teknisk expertis inom Microsofts plattformar, utan också en 
bevisad förmåga att leverera skalbara, säkra och affärskritiska lösningar. 
 
Genom att uppnå Advanced Specialization får Softronic även tillgång till utökade resurser 
och stöd från Microsoft, vilket möjliggör ännu snabbare implementationer, högre kvalitet i 
leveranser och fortsatt innovation i kundprojekten. 
 
Certifieringen är en del av Softronics långsiktiga satsning på att ligga i framkant inom 
Microsofts ekosystem med målet att hjälpa organisationer att maximera värdet av sina 
digitala investeringar. 
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Om Softronic 
Softronic hjälper företag och organisationer att utveckla sin verksamhet och skapa verklig samhällsnytta genom innovativa 
digitala lösningar. Vi hjälper våra kunder i sin digitala förflyttning, genom allt från rådgivning och nyutveckling till förvaltning och 
drift. Softronic grundades 1984 och är idag börsnoterat på Stockholmsbörsen, Nasdaq OMX. Vårt team består av våra drygt 
500 drivna, nyfikna och kunniga medarbetare i Stockholm, Göteborg, Malmö, Sundsvall, Karlstad, Visby och Arjeplog. 
www.softronic.se 

 

 
 

mailto:Mattias.flock@softronic.se
https://www.softronic.se/

	Kontaktperson Mattias Flock, CEO, Softronic AB (Publ) Tel: +46 8 51 90 90 00 Mattias.flock@softronic.se

